Директору МБОУ Личадеевской СШ

________________________________________

________________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

Адрес места жительства ___________________

________________________

_________________________________________

телефон

e-mail

Заявление.

Прошу принять моего сына (дочь, подопечного)

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

для участия в индивидуальном отборе в 10 класс с изучением профильных предметов:

(указать предметы)

     Вашей школы в очной форме обучения на русском языке.

Изучаемый иностранный язык  .

                                                                                                                 ___________________________________

(подпись) (расшифровка подписи)

« »__ 202 г.

С Уставом школы, с лицензией на осуществление образовательной деятельности,

со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, МБОУ

Личадеевской СШ ознакомлен(а).

                                                                                                                 ___________________________________

(подпись) (расшифровка подписи)